MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 – Bairro Centro – CEP: 97.420-000 – São Vicente do Sul/RS
Fone/Fax: (55) 3257 4100 – E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 054/2019, DE 24 DE JUNHO DE 2019

RESULTADO FINAL REFERENTE AO EDITAL Nº 046/2019, DE 03 DE JUNHO DE 2019

– PROCESSO ELEITORAL PARA ESCOLHA DOS COMPONENTES DOS NÚCLEOS

INCLUSIVOS DO CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA, CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL, no uso de suas

atribuições legais, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS E HOMOLOGAÇÃO

DO RESULTADO FINAL referente ao edital Nº 046/2019, de 03 de junho de 2019 –

Processo eleitoral para Formação dos Núcleos Inclusivos do Instituto Federal Farroupilha

– Campus São Vicente do Sul, conforme segue:

1 - RESULTADO DOS RECURSOS

Não houve interposição de recursos.

2 – RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO

NÚCLEO
SEGMENTO/

  CATEGORIA
CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

NAPNE
TAE Ilária D´Avila Pincolini Eleita

Membro da CAE Graciele Dotto Castro Eleita

NEABI Docente Cláudia Alves Dos Santos Eleita

NUGEDIS

Docente Andriza Pujol de Ávila Eleita

Docente Thiago Della Nina Idalgo Eleito

Membro da CAE Francine Cassol Prestes Eleita

Membro da CAE Janete Cordeiro Lorenzoni Eleita

TAE Daniela do Amaral Friggi Eleita

TAE Thaís Ferreira Colombo Eleita

São Vicente do Sul, 24 de junho de 2019.

Deivid Dutra de Oliveira
Diretor Geral

Portaria nº 1.866/2016